
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Urzędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 403 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) - Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Urzędów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/109/20 Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy 
dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Urzędów (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 1187) zmienia się treść § 5 ust. 1, który otrzymuje następujące  brzmienie: 

„1. Wnioskujący na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków może uzyskać dotację w wysokości 
50 % udokumentowanych poniesionych kosztów brutto, ale nie więcej niż 4 000,00 zł (słownie: cztery 
tysiące złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D4C6AE4-92DB-421D-ACCA-844FE5E73DFE. Uchwalony 1



 
Uzasadnienie 

Celem niniejszej uchwały jest wprowadzenie zmian do Regulaminu udzielania z budżetu gminy dotacji na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Urzędów stanowiącym 
złącznik do uchwały Nr XVI/109/20 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 30 stycznia 2020r.Zmiana polega na 
zwiększeniu kwoty udzielanej dotacji na budowę  przydomowych oczyszczalni ścieków z 3600 zł do 4000 zł. 
Zmiana ta podyktowana jest rosnącymi kosztami wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków przez 
indywidualne gospodarstwa domowe -  wzrostem cen zakupu oraz  montażu przedmiotowej instalacji. 

Wobec powyższego, przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D4C6AE4-92DB-421D-ACCA-844FE5E73DFE. Uchwalony 2


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


